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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 87  Número: 2013  Ejercicio: 

DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

6 - 986 / 2013  Expediente Nro: 

PROD. MEDICO/FARMACEUTICOS/LAB  Rubro Comercial: 

ADQUISICION DE ELEMENTOS DE VIDRIO PARA USO EN LABORATORIO  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

4 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 12 de Junio de 2013 

 1,00 

 20,00 

 5,00 

 4,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

295-00469-0064 

295-02763-0028 

295-02765-0028 

295-02765-0028 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

PIPETAS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - TIPO PASTEUR -. 

PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 50mL - 
GRADUACION AL MILÍMETRO - TAPA SIN - BASE PLASTICA -. 

ERLENMEYER; TIPO BOCA COMUN - CAPACIDAD 2000mL - 
GRADUACION SI -. 

ERLENMEYER; TIPO BOCA COMUN - CAPACIDAD 2000mL - 
GRADUACION SI -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 2 

 2 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-59401076-7 

 20-35253217-8 

 20-35253217-8 

 20-35253217-8 

 20-35253217-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

EGLIS S.A. 

EMILIANO DEL PEON 

EMILIANO DEL PEON 

EMILIANO DEL PEON 

EMILIANO DEL PEON 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 2 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

 31,460000 

 20,600000 

 609,000000 

 222,000000 

 139,000000 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

 20,00 

 20,00 

 5,00 

 5,00 

 4,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 629,20 

 412,00 

 3.045,00 

 1.110,00 

 556,00 

Total 
Renglón 

Total 

Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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5 

6 

7 

8 

9 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 6,00 

 2,00 

 5,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

295-04055-0055 

295-04055-0070 

295-04055-0071 

295-04523-0028 

295-04539-0034 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

TUBOS DE VIDRIO; ALTURA 11Cm - DIAMETRO 1,5Cm - FONDO 
REDONDO - TAPA A ROSCA -. 

TUBOS DE VIDRIO; ALTURA 85mm - DIAMETRO 20mm - FONDO 
REDONDO - TAPA A ROSCA -. 

TUBOS DE VIDRIO; ALTURA 150mm - DIAMETRO 20mm - FONDO 

REDONDO - TAPA A ROSCA -. 

EMBUDOS P/MEDICINA; PRESENTACION UNIDAD - DIAMETRO 
150mm - VASTAGO 150mm - FORMA DE PRESENTACION 
SOLIDO -. 

MATRAZ AFORADO; MATERIAL VIDRIO - PRESENTACION 
UNIDAD - CAPACIDAD 250mL -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 1 

 2 

 1 

 2 

 2 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-59401076-7 

 20-35253217-8 

 30-59401076-7 

 20-35253217-8 

 30-59401076-7 

 20-35253217-8 

 20-35253217-8 

 20-35253217-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

EGLIS S.A. 

EMILIANO DEL PEON 

EGLIS S.A. 

EMILIANO DEL PEON 

EGLIS S.A. 

EMILIANO DEL PEON 

EMILIANO DEL PEON 

EMILIANO DEL PEON 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

 7,260000 

 6,700000 

 12,100000 

 10,000000 

 12,100000 

 12,000000 

 128,000000 

 624,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

 300,00 

 300,00 

 600,00 

 600,00 

 600,00 

 600,00 

 5,00 

 2,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 2.178,00 

 2.010,00 

 7.260,00 

 6.000,00 

 7.260,00 

 7.200,00 

 640,00 

 1.248,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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10 

11 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

 2,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

295-04539-0046 

295-08576-0010 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MATRAZ AFORADO; ESTADO CALIBRADO - MATERIAL VIDRIO 
BOROSILICATO - PRESENTACION UNIDAD - CAPACIDAD 10mL 
-. 

MATRAZ; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 
1000mL - PRESENTACION UNIDAD -. 

Descripción 

Descripción 

 2 

 2 

Sobre 

Sobre 

 20-35253217-8 

 20-35253217-8 

CUIT 

CUIT 

EMILIANO DEL PEON 

EMILIANO DEL PEON 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 365,000000 

 1.520,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 2,00 

 2,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 730,00 

 3.040,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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1 

2 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

EGLIS S.A. 

EMILIANO DEL PEON 

Identificación 

Identificación 

 30-59401076-7 

 20-35253217-8 

CUIT 

CUIT 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA 

VER OFERTA. 


