

Odinisterio de Salud
Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALBRAN"

ANEXO CUADRO COMPARATIVO

Lugar y Fecha	CAPITAL FEDERAL, 12 de Junio de 2013
Nombre del Organismo Contratante	ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	CONTRATACION	DIRECTA	Número: 87	Ejercicio: 2013
Clase:	DE BAJO MONTO)		
Modalidad:	SIN MODALIDAD			
Expediente	Nro:	6 - 986 / 2013		
Rubro Come	ercial:	PROD. MEDICO/FARMACEUTICOS/LA	AВ	
Objeto de la	contratación:	ADQUISICION DE ELEMENTOS DE VI	IDRIO PARA USO EN LABORAT	ORIO

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
1	1,00	UN	295-00469-0064	PIPETAS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - TIPO PASTEUR

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
2	20,00	UN	295-02763-0028	PROBETAS; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 50mL - GRADUACION AL MILÍMETRO - TAPA SIN - BASE PLASTICA

Sob	e CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
	30-59401076-7	EGLIS S.A.	1	31,460000	20,00	0	0	629,20	
	20-35253217-8	EMILIANO DEL PEON	1	20,600000	20,00	0	0	412,00	

Renglón Ca Pliego Nº	ntidad Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
3 5,00	UN	295-02765-0028	ERLENMEYER; TIPO BOCA COMUN - CAPACIDAD 2000mL - GRADUACION SI

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	20-35253217-8	EMILIANO DEL PEON	1	609,000000	5,00	0	0	3.045,00	
2	20-35253217-8	EMILIANO DEL PEON	2	222,000000	5,00	0	0	1.110,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
4	4,00	UN	295-02765-0028	ERLENMEYER; TIPO BOCA COMUN - CAPACIDAD 2000mL - GRADUACION SI

So	bre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
	2	20-35253217-8	EMILIANO DEL PEON	1	139,000000	4,00	0	0	556,00	



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

Renglón Pliego Nº		Unidad de Medida	Códig	Código del Catalogo			Descripción				
5	1,00	UN	295-04055-0055				UBOS DE VIDRIO; ALTURA 11Cm - DIAMETRO 1,5Cm - FONDO EDONDO - TAPA A ROSCA				
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	1	antidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo	

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-59401076-7	EGLIS S.A.	1	7,260000	300,00	0	0	2.178,00	
2	20-35253217-8	EMILIANO DEL PEON	1	6,700000	300,00	0	0	2.010,00	

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
6	6,00	UN	295-04055-0070	TUBOS DE VIDRIO; ALTURA 85mm - DIAMETRO 20mm - FONDO REDONDO - TAPA A ROSCA

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-59401076-7	EGLIS S.A.	1	12,100000	600,00	0	0	7.260,00	
2	20-35253217-8	EMILIANO DEL PEON	1	10,000000	600,00	0	0	6.000,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
7	2,00	UN	295-04055-0071	TUBOS DE VIDRIO; ALTURA 150mm - DIAMETRO 20mm - FONDO REDONDO - TAPA A ROSCA

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-59401076-7	EGLIS S.A.	1	12,100000	600,00	0	0	7.260,00	
2	20-35253217-8	EMILIANO DEL PEON	1	12,000000	600,00	0	0	7.200,00	

Renglón Cantidad Pliego Nº	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
8 5,00	UN	295-04523-0028	EMBUDOS P/MEDICINA; PRESENTACION UNIDAD - DIAMETRO 150mm - VASTAGO 150mm - FORMA DE PRESENTACION SOLIDO

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	20-35253217-8	EMILIANO DEL PEON	1	128,000000	5,00	0	0	640,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
9	2,00	UN	295-04539-0034	MATRAZ AFORADO; MATERIAL VIDRIO - PRESENTACION UNIDAD - CAPACIDAD 250mL

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	20-35253217-8	EMILIANO DEL PEON	1	624,000000	2,00	0	0	1.248,00	



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
10	2,00	UN	295-04539-0046	MATRAZ AFORADO; ESTADO CALIBRADO - MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - PRESENTACION UNIDAD - CAPACIDAD 10mL
Sobre	CUIT I	Identificación	l On-l Precio I C	antidad % Total Bonif %

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	20-35253217-8	EMILIANO DEL PEON	1	365,000000	2,00	0	0	730,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
11	2,00	UN	295-08576-0010	MATRAZ; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 1000mL - PRESENTACION UNIDAD

;	Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
	2	20-35253217-8	EMILIANO DEL PEON	1	1.520,000000	2,00	0	0	3.040,00	



Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALBRAN"

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
1	EGLIS S.A.	30-59401076-7

Condición de Pago:	30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.
Plazo de Mantenimiento de	Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Observaciones: VER OFERTA

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
2	EMILIANO DEL PEON	20-35253217-8

	S CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION ITIVA DEL BIEN O SERVICIO.
Plazo de Mantenimiento de Oferta:	60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA
Observaciones: VER OFERTA.	